
 

 

 

Aussteller Halle B 

 

Antonia Weinberger  www.instagram.com/antonia_faszien_behandlerin/ 

 

Vivien Weiß    www.deine-lebens-energie.de  

 

Carola Fliehler  www.fuss-wellnessoase.de 

 

Budo- und Freizeit-  www.bfsv-lahr.de  

Sportverein Lahr e.V. 

 

Football4Fun   www.football4fun.de 

 

Schmieder Management www.schmieder-management.de 

 

Spider Job GmbH  www.spiderjob.de  

 

Allianz    www.allianz.de 

 

Space of Dance Studio www.spaceofdancestudio.de 

 

Boxstaffel BW Lahr   www.blauweisslahr.de 

 

Thermomix Beate Schaub www.facebook.com/people/Beate-Schaub-

Vetter/100005518939143/  

 

Fräulein Fox – Hyla  www.instagram.com/fraeulein.fox/  
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Balance Coaching   www.instagram.com/ina_beautyandskin/  

 

Wundberatung Schmidt www.wundberatung-schmidt.de  

 

Aventio Sportsclubs  Fitness in Ettenheim | Aventio (aventio-sportsclubs.com) 

 

Rehapoint Ettenheim  www.reha-point-ettenheim.de 

 

Hundezentrum Ortenau https://hundezentrum-ortenau.de/ 

 

Sukhothai Gym Lahr  www.kampfsport-lahr.de  

 

Seelenauszeit   www.seelenauszeit.com  

 

Edebiri dvag   www.dvag.de/osafanmen-kester.edebiri/index.html 

 

KM vonKopfbisFuss  www.km-vonkopfbisfuss.de 

 

Regio Ortenau  www.regio-ortenau.de 

 

Dr. Ralf Kubina  Therapeutisches Boxen 

 

Brustkrebs bei Männern www.brustkrebs-beim-mann.de  

 

Vedat Deniz Profiboxer https://www.instagram.com/vedat_deniz47/ 

https://www.instagram.com/vedat_deniz47/?igsh=Njl0YTNlYnZp

MHox&utm_source=qr 
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Beate Klausmann  www.seniorenassistenz-klausmann.de  
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